2

[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.06.2025										№ 185-па
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в
постановление администрации
города от 12.08.2022 № 359-па
«Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие
на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»
(в ред. от 16.12.2022 №555-па,
от 09.02.2023 №42-па,
от 11.03.2024 № 45-па,
от 10.07.2024 №131-па,
от 04.06.2025 № 154-па)

В соответствии с постановлениями администрации города от 11.09.2012 №212-па «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», от 26.03.2025 № 67-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 05.12.2022 № 531-па «Об обеспечении доступа к деятельности администрации города Пыть-Яха и подведомственных организаций, размещаемой на официальных сайтах», внести в постановление администрации города от 12.08.2022 № 359-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности- административно – правовые вопросы).».
2. В приложении к постановлению в пункте 1.4 второй абзац изложить в следующей редакции:
«-на официальном сайте Администрации города Пыть-Яха -https://adm.py86.ru (далее-официальный сайт);».
3.	Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть – Яхинформ».
4	Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5.	Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности- административно–правовые вопросы).

Глава города Пыть-Яха						              С.Е. Елишев

image1.jpeg